проект

РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

28 августа 2017  года                                                                                      №_____
 О передаче муниципального имущества по результатам

открытого конкурса

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», постановлением администрации города Сорска № 619-п от 30 сентября 2016 года «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования город Сорск на 2017 год», руководствуясь ст.18 Устава муниципального образования город Сорск.

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество по результатам открытого конкурса за право заключения договора безвозмездного пользования сроком на 5 лет, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и опубликования в СМИ.

3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                             О.А. Полешко
Глава города Сорска                                                                                  В.Ф. Найденов

Приложение к решению Совета депутатов

города Сорска от 28.08.2017 года №_____
Полигон  для размещения твердых бытовых отходов  г. Сорска (в том числе:  навес для техники – площадь застройки 29,4 кв.м.  проходная – общая площадь 12,0 кв.м.; пожарные резервуары –(емкость 50 куб.м.-2шт); площадка заправки техники – площадь застройки  67,7 кв.м.; дизель электрическая установка-мощность 12 кВт; наблюдательные скважины №1 и №2 – (скважина №1 глубиной 80 м, скважина №2 глубиной 48м); контрольно-дезенфекционная ванна-площадь застройки 30,0 кв.м; колодец фильтрата – объем 5 куб.м; траншея для захоронения  отходов – площадь застройки 16704 кв.м.),  расположенного по адресу: Республика Хакасия городской округ город Сорск

В 1,0 км. Северо-восточнее 4-го км. Участка Ербинская-Туманный автодороги Ербинская-Сон

Руководитель
Отдела по УМИ г. Сорска                                                           О.В. Ищенко